
PROGRAM: SØR-AFRIKA MED
LUKSUSSAFARI

Dag 1

Avreise fra Norge
Avreise fra Norge. Mellomlanding og flybytte på vei til Cape Town.

Dag 2

Cape Town
Ved ankomst Cape Town Int flyplass blir dere møtt og kjørt til Commodore Hotel. Turen hit
tar ca. 30 minutter.

Ettermiddag og kveld til fri disposisjon.

Commodore Hotell er et flott hotell som ligger ved V&A Waterfront, en av Sør-Afrikas mest
besøkte turistattraksjoner. Her finner dere et stort utvalg restauranter, butikker og andre
flotte attraksjoner. På ettermiddagen kan vi anbefale middag på en av de gode
sjømatrestaurantene som ligger som perler på en snor langs havneområdet. Dette er et
fire stjernes hotell med 236 rom. Alle med bad, air-con, TV, telefon, minibar og vannkoker
Hotellet har svømmebasseng, restaurant, bar, spa, gym og sauna.
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Dag 3

Bytur og Table Mountain
Dere blir hentet om morgenen og tatt med på en rundtur i ”The Mother City”. Vi skal føle
Cape Towns puls.

Bo-Kaap er et fascinerende multikulturelt område i Cape Town med brosteinsgater og
fargerike hus, bebygget fra 1600-tallet til 1800-tallet. Innbyggerne her er til stor del
etterkommere av slaver som ble hentet til Cape Town av hollenderne fra 1500-tallet.
Mange ble hentet fra Asia og du kan selv i dag høre spor av indonesiske ord når gamle
folk snakker sammen i Bo-Kaap. Bydelen omtales også som Malay-kvartalet, som følge
av at mange innbyggere kom fra nettopp Malaysia og Indonesia. Dette faktum har
medvirket til at Bo-Kaap er sterkt muslimsk influert, og du finner blant annet Sør-Afrikas
første moské her. Men etter apartheidstyret har Bo-Kaap blitt en virkelig smeltedigel av
kulturer og religioner. Hvert år feires Eid med at husene får et friskt malingsstrøk, hver
familie har sin farge.

Denne turen vil gi dere en god oversikt over byens historisk og kulturelt viktige steder og
bygninger. Etter lunsjtid tar vi turen opp Table Mountain med kabelbanen, her vil dere
kunne nyte en fantastisk utsikt over byen og ”enden av verden”.

Inkludert:
Frokost og overnatting

Dag 4

Tur rundt Kapp-halvøya
Dere blir hentet fra hotellet og begir dere ut på en dag med nydelige naturopplevelser.
Først tar dere turen via Chapman's Peak til Cape Point Nature Reserve. Her ser dere
Atlanterhavet og Det indiske hav møtes. Med den kalde Bengula-strømmen på vestkysten
og den varme Agulas-strømmen på østkysten, blir Cape Point ofte oppfattet som
møtepunkt mellom Atlanterhavet og Det indiske hav. Du kan skimte et skille i havet; det
blå Atlanterhavet møter det grønne indiske hav.

Cape Point har to fyr som lyser flere sjømil ut over havet. Det ene står høyt oppe på
fjellklippene, mens det andre lenger nede ved sjøen. Dette er det magiske punktet:
følelsen av verdens ende og sydpolen neste.

Deretter går turen videre til Simon’s Town og de kjente Kapp-pingvinene, verdens
eneste landhekkende koloni med pingviner. Pingvinene slo seg ned her i 1982 og p.g.a
den rike tilgangen på mat finnes det nå omtrent 3000 pingviner her ved Afrikas sydligste
punkt.

Inkludert:
Frokost og overnatting

Dag 5

Ankomst Sabi Sands
Etter frokost og utsjekk kjøres dere til flyplassen i Cape Town for videre reise til Skukuza
og Sabi Sands. Ved ankomst Skukuza flyplass blir dere møtt og kjørt til safarilodgen.
Dette er en liten safaritur i seg selv. Vel fremme på safarilodgen sjekker dere inn og
slapper av. Følg lodgens program disse dagene.

Ettermiddagssafari ankomstdag.

Overnatting:
Velg mellom Selati Camp eller Little Bush Camp
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Selati Camp har kun plass til 16 gjester og er bygget i viktoriansk stil. A/C, takvifte,
minibar, safe og telefon. De syv vakre suitene har håndlagde senger drapert med
myggnett og antikviteter. Rommene har eget bad med dusj både innendørs og utendørs.
Kjøkkenet serverer utsøkt mat, enten i hovedrestauranten eller i den intime bomaen.

Little Bush Camp er den minste og mest bortgjemte av Sabi Sabi sine lodger. Denne 5-
stjerners campen har kun seks suiter med egen jacuzzi på verandaen. Innredningen er i
moderne afrikansk stil, med varme jordfarger og myke tekstiler. Lodgen er liten og
personlig. Ypperlig for par, eller en vennegjeng. Bor du her kan du benytte spa-avdelingen
på Bush Lodge. Alle rom har A/C, takvifte, eget bad med dusj både innendørs og utendørs
minibar, safe og telefon.

Inkludert:
Helpensjon Pluss: middag, overnatting, frokost, lunsj og aktiviteter, all lokal drikke
(brennevin, vin og øl)

Bla gjennom bildene under, og se bilder fra begge lodgene ?

Dag 6-9

Safari og det gode liv på lodgen
Følg lodgens program disse dagene.

Safari: En typisk dag i viltreservatet starter tidlig om morgenen. Morgensolen skaper
nydelig lys og stemning i bushen, og det er gode sjanser for å se dyr på denne tiden av
døgnet. Plutselig står en elefantflokk i veien og dere må vente på tur, før dere får øye på
løvene som slapper av i skyggen, gode og mette etter nattens fangst. Etterpå venter sunn
og god «brunsj» på lodgen, etterfulgt av avslapning ved bassenget. Lunsj serveres fra
klokken 13.00. Om ettermiddagen drar dere igjen ut på safari. Underveis stopper dere for
en «sundowner» mens solen går ned. Dagen avsluttes med tre-retters middag.

Inkludert: Helpensjon Pluss: middag, overnatting, frokost, lunsj og aktiviteter, all lokal
drikke (brennevin, vin og øl)

Dag 9

Hjemreise
Etter morgensafari og frokost blir dere hentet på lodgen og kjørt tilbake til Skukuza
flyplass. Det er tid for hjemreise.

Inkludert:
Frokost og overnatting

Dag 10

Ankomst Norge
Forhåpentligvis med bagasjen full av minner om en fantastisk ferie.

Programmet sist oppdatert 17. november 2021, 13:12


